
Uchwała nr 336/16 

Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 18 lipca 2016 roku 
 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1  
im. Jana Kilińskiego w Pabianicach 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1, ust. 2 oraz ust. 13 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156; zm.: Dz. U.  
z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i poz. 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, 
poz. 195 i poz. 668) Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 
 

§1. Powierza się od dnia 1 września 2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jana Kilińskiego w Pabianicach, ul. Piotra Skargi 21, 
Panu Pawłowi Szałeckiemu. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pabianickiemu. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Imię i nazwisko Podpis 
Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

/-/ Robert Jakubowski Wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda Członek Zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -
Błażyńska 

Członek Zarządu + 0 0 

 


